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Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi har udført tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelseslo-
ven.  Ved tilsynet er de miljømæssige forhold vedrørende indretning, drift, affald, oplag af olie 
og kemikalier gennemgået. Baggrunden for tilsynet er Kommunens forpligtigelse til at føre 
tilsyn med, at virksomheden overholder miljøbestemmelserne i den daglige drift i henhold til 
Miljøbeskyttelsesloven. 

 
På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Center for Miljø og Energi har 
registreret. 
 



 
 

BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDVAND 

 

Opbevaring af kemikalier og farligt affald 

Opbevaringsforhold Forhold 

ok 

Ikke 

ok 

Ikke 

aktuelt 

Evt. bemærkninger  

Farligt affald indendørs X    

Farligt affald udendørs   X  

Olie og kemikalier indendørs  X  Motorolie og rensevæske i trom-
ler uden opsamlingsbassin 

Olie og kemikalier udendørs X   Dieseltank er inspiceret i 2010 

 

Jordforurening 

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening fra virksomhedens drift. 
 

Egenkontrol 

Virksomheden har ikke krav om indsendelse af egenkontrol. 

 

 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER  

Tilsynet er udført som et uanmeldt kampagnetilsyn. Formålet med kampagnen er at sikre, at 

opbevaring og håndtering af olie, kemikalier og farligt affald sker miljømæssigt forsvarligt; 

med det overordnede mål for øje at beskytte jord, overfladevand og grundvand mod forure-

ning. Tilsynet er udført uanmeldt for at vurdere opbevaringen som et ”øjebliksbillede” af virk-

somhedens aktuelle driftsforhold ved normal daglig drift.  
 

Ved tilsynet er det konstateret, at motorolie og rensevæske i tromler opbevares uden spild-

bakke som påkrævet i henhold til den kommunale forskrift om opbevaring af olie og kemikali-

er, der blev udleveret ved tilsynet. Denne opbevaring skal derfor ændres senest når de nuvæ-

rende tromler er tømt og udskiftes med nye.  

 

AdBlue og sprinklervæske er uden indhold af giftige og miljøfarlige stoffer og kan fortsat opbe-

vares uden opsamlingsbassin. 

 
Sig til hvis der er spørgsmål eller kommentarer til denne rapport. 
 
Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi, den 11. maj 2016 
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